a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

IV. Kupní cena 

4.1. Kupní cena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů  
za zboží dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši 161 161,00 Kč bez DPH  
a ve výši 195 004,81 Kč s DPH (slovy Jednostodevadesátpěttisícčtyři korun českých 
osmdesátjedna haléřů). V takto stanovené kupní ceně budou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa 
plnění apod.). Detailní kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze číslo 1, která